Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
91
Ar
te
-D
es
ig
ne

Glas graumetallic brillant SGG
Glas blaugrau brillant SUG
Glas rot brillant SRG
Glas schwarz brillant SCG
Glas geätzt matt schwarz samtrau SCM
Die Fronten können mit jeder/jedem Ausführung/Farbton des eigentlichen
Heizkörpers beliebig kombiniert werden.
Ausführung Glas geätzt matt schwarz auch geeignet als Kreidetafel (Hinweis:
Nur abwaschbare Tafelkreise verwenden und an unauffälliger Stelle testen).
Plawa Purline Glas-Edition
Glasfronten Produktprogramm, Wärmeleistungen, Preise
H L Bautyp Wärmeleistungen max. Preise (PG 25)
Bau-  Bau- Art.-Nr. 1) 75/65/      70/55/      55/45/ Heizstab Front Oberflächengruppe 3)
höhe   länge 20°C 20°C 24°C 20°C 24°C Spiegel Glas Glas geätzt
mm mm Watt Watt Watt Watt Watt Watt 2) €/Stück €/Stück €/Stück
  1200 4) 495 PVG120049 3 760 617 544 402 336 700 1430,27 1430,27 1589,19
  1200 4) 625 PVG120062 3 980 794 701 517 431 1000 1603,65 1603,65 1762,56
  1200 4) 755 PVG120075SW3 1205 976 861 634 528 1200 1777,02 1777,02 1935,94
  1500 4) 495 PVG150049 3 919 746 658 486 406 1000 1574,74 1574,74 1733,66
  1500 4) 625 PVG150062 3 1184 960 847 624 521 1200 1733,66 1733,66 1892,59
  1500 4) 755 PVG150075SW3 1457 1180 1040 766 639 1200 1921,48 1921,48 2080,41
1800 495 PVG180049 3 1078 875 772 570 476 1200 1719,20 1719,20 1878,13
1800 625 PVG180062 3 1388 1125 993 732 611 1200 1863,71 1863,71 2022,62
1800 755 PVG180075 3 1709 1384 1220 899 750 1200 2065,95 2065,95 2224,89
2000 495 PVG200049 3 1182 959 847 625 522 1200 1834,80 1834,80 1993,72
2000 625 PVG200062 3 1523 1234 1089 803 670 1200 1979,26 1979,26 2138,19
2000 755 PVG200075 3 1874 1518 1338 986 822 1200 2210,43 2210,43 2369,35
Plawa Handtucharm (für alle Heizkörpergrößen) (PG 25) SW NF / EF CR EV
Optionale Komponente, gesondert zu bestellen €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück
40 475 PZPHTA047SW     Plawa Handtucharm Purline 475 157,58 210,09 293,10 262,63
40 575 PZPHTA057SW     Plawa Handtucharm Purline 575 166,34 218,89 301,25 271,43

BH
K
Hy
br
id
-H
K
Plawa Purline Glas-Edition
Abmessungen, Technische Daten
H L T Bautyp Gewicht Wasser- Ober- Φ Expo- VDI 6036
Bau- Bau- Bau- (leer) inhalt fläche 75/65/20 °C nent Anford.-
höhe länge tiefe klasse
mm mm mm   kg   l   m² W n  erfüllt
1200 495 60 PVG120049 34,28 6,60 0,74 760 1,23 3
1200 625 60 PVG120062 43,71 8,80 0,90 980 1,24 3
1200 755 60 PVG120075 53,13 11,00 1,05 1205 1,24 3
1500 495 60 PVG150049 42,87 7,50 0,92 919 1,23 3
1500 625 60 PVG150062 54,65 10,00 1,12 1184 1,24 3
1500 755 60 PVG150075 66,42 12,50 1,31 1457 1,24 3
1800 495 60 PVG180049 51,44 8,88 1,11 1078 1,23 3
1800 625 60 PVG180062 65,58 11,84 1,34 1388 1,24 3
1800 755 60 PVG180075 79,72 14,80 1,58 1709 1,24 3
2000 495 60 PVG200049 57,16 9,78 1,23 1182 1,23 3

K
To
p-
BH
K
Hy
br
id
-H
K
H L Bautyp Elektrische Preise (PG 25)
Bau- Bau- Leistungsaufnahme/ Front Oberflächengruppe 2)
höhe länge Art.-Nr. 1) Wärmeleistung Spiegel Glas Glas geätzt
mm mm (Nennleistung in Watt) €/Stück €/Stück €/Stück
Plawa Purline
1800 495 PVG180049SWMSCG 530  2.395,00  2.395,00  2.953,00
1800 625 PVG180062SWMSCG 680  2.569,00  2.569,00  3.188,00
Plawa Handtucharm (für alle Heizkörpergrößen) (PG 25) SW NF / EF CR EV
Optionale Komponente, gesondert zu bestellen €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück
40 475 PZPHTA047SW Plawa Handtucharm Purline 475 157,58 210,09 293,10 262,63
40 575 PZPHTA057SW Plawa Handtucharm Purline 575 166,34 218,89 301,25 271,43